2

[bookmark: _GoBack]Постановление Администрации Городского округа Верхняя Тура
от 24.04.2024 №79

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Городского округа Верхняя Тура, утвержденный постановлением Администрации Городского округа Верхняя Тура от 02.12.2021 № 108

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Городского округа Верхняя Тура
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Городского округа Верхняя Тура, утвержденный постановлением Администрации Городского округа Верхняя Тура от 02.12.2021 № 108 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Городского округа Верхняя Тура»  с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Городского округа Верхняя Тура от 25.12.2023 № 189, от 20.02.2024 № 47, от 11.04.2024 № 70, следующие изменения:
1) таблицу дополнить строками 41-1, 41-2 следующего содержания:

	«
	41-1.
	901
	1 11 05410 04 0000 120
	Плата за публичный сервитут, предусмотренная решением уполномоченного органа об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов и не предоставленных гражданам или юридическим лицам (за исключением органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления (муниципальных органов), органов управления государственными внебюджетными фондами и казенных учреждений)

	41-2.
	901
	1 11 05420 04 0000 120
	Плата за публичный сервитут, предусмотренная решением уполномоченного органа об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности городских округов и не предоставленных гражданам или юридическим лицам (за исключением органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления (муниципальных органов), органов управления государственными внебюджетными фондами и казенных учреждений)

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Городского округа Верхняя Тура Лыкасову Н.В.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура.

Глава городского округа                                                                                         И.С. Веснин